

洋風ミックス

カテゴリ：おすすめ商品

投稿情報：投稿者：Webmaster 掲載日：2018-9-3

洋風ミックス



5種類の洋風菓子を詰め合わせました。

内容量 171g (個包装紙含む)

賞味期間 90日

保存方法 直射日光・高温多湿の場所を避けて保存してください。

原材料 【ブルーベリーパイ】

生あん、砂糖、マーガリン、小麦粉、水あめ、ブルーベリージャム(砂糖、ブルーベリー、レモン果汁、洋酒)、鶏卵、植物油脂、食塩、脱脂粉乳、洋酒/加工デンプン、ソルビトール、乳化剤、香料、pH調整剤、酸味料、グリシン、カロチノイド色素、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆・りんごを含む)

【ぷりん大福】

麦芽糖、砂糖、プリンカスタードクリーム(植物油脂、還元水あめ、砂糖、加糖練乳、でん粉、卵黄(卵を含む)、乳たん白)、もち粉、水あめ、カラメルシロップ、でん粉、ゼラチン/トレハロース、ソルビトール、炭酸カルシウム、増粘多糖類、乳化剤、着色料(カラメル、クチナシ)、香料、酸化防止剤(V.E)、(一部に卵・乳成分・大豆・ゼラチンを含む)

【たまごカステラ】

小麦粉、鶏卵、砂糖、食用加工油脂(植物油脂、還元水あめ)、水あめ、はちみつ/ソルビトール、トレハロース、膨脹剤、酒精、乳化剤、香料、カロチノイド色素、(一部に小麦・卵・大豆を含む)

【バウムクーヘン】

鶏卵、砂糖、小麦粉、マーガリン、ショートニング、水あめ、でん粉、乳等を主要原料とする食品、食用加工油脂(還元水あめ、植物油脂)、食塩/乳化剤、膨脹剤、酒精、香料、pH調整剤、乳清ミネラル、カロチノイド色素、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む)

【プチマドレーヌ】

小麦粉、鶏卵、砂糖、マーガリン、ショートニング、水あめ、小麦たん白配合品(小麦粉、植物性たん白(小麦を含む)、植物油)、濃縮乳、脱脂粉乳/膨脹剤、乳化剤、安定剤(加工デンプン)、香料、カロチノイド色素、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む)

アレルギー成分 小麦・卵・乳・大豆・リンゴ・ゼラチン